

**«БЕКТЕМІН**

**«Ақмола облысы білім басқармасының  
Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі**

**Өндіріс ауылының жалпы  
орта білім беретін мектебі» КММ  
директоры Сәтемиров С.К**



**«Ақмола облысы білім басқармасының Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі  
Өндіріс ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ-нің**

**«Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру бойынша**

**Мемлекеттік құзырлы органдармен бірлескен 2023-2024 оқу жылына арналған**

**КЕШЕНДІ ЖОСПАР**

Аудандық педагогикалық кеңесте қарастырылды « \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2023 жыл хаттама № \_\_\_\_\_

### «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру аясындағы тәрбие жоспары

**МАҚСАТЫ:** Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, әлемдік озық білімді игерген саналы азаматты тәрбиелеу.

#### **МІНДЕТТЕРІ:**

1. Ата-ананың есиетін тыңдауға, отбасы татулығы мен берекесін қадірлеуге, перзенттік парызын өтеуге тәрбиелеу;
2. Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және елбірлігін сақтауға, отаншылдық пен мемлекетшілдікке тәрбиелеу;
3. Жаксылыққа, игілікке бой түзеуге, абыройлы болуға, ар-ұждан, намыс, жауапкершілік, мейірімділік, қамқорлық пен әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құдақтық мәдениетін қалыптастыру;
4. Денсаулықты қадірлеуге, салауатты өмір салтын ұстауға, ойдың тазалығын және эмоционалды тұрақтылыққа баулу;
5. Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу;

#### **Күтілетін нәтиже:**

1. Ата-анасын сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «қарашанырақ», «жеті ата», «тектілік» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы татулығы мен берекесін қадірлейді.
2. Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл, халқына адал қызмет етуді, мемлекет тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғауды борышым деп санайды және ұлттық мәдениетті құрметтейді, салт-дәстүрлерді біледі, оны сақтайды.
3. Әр ісіне, қадамына жауапкершілікпен қарайды, әдепті және мейірімді, сөзіне берік, ісіне адал, кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді, ар-ұятты жоғары бағалайды.
4. Жан мен тән тазалығын сақтайды, дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді, эмоционалды жай-күйін басқарады.
5. Тұратын үйін, ауласын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орынға және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарайды, табиғатқа жанашыр және туған жердің қайталанбас ерекшелігін және оның бірегей болмысын таниды және адал еңбекті жоғары бағалайды.



<p>6. «Балаларды денсаулығы мен дамуына зардабын тигізетін ақпараттан қорғау туралы» Қазақстан Республикасының 2018 жылғы 02 шілдедегі №169VI Заңы;</p> <p>7. «Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңы;</p> <p>8. Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы №988 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы;</p> <p>9. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 1 қазандағы №525 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасында өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негіздері.</p>	
--	--

10.Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 2020 жылғы 12 маусымдағы №248 бұйрығымен бекітілген 2020-2025 жылдарға арналған «Құндылықтарға негізделген білім беру» жобасы.

11.Орта білім беру ұйымдары үшін міндетті мектеп формасына қойылатын талаптарды бекіту туралы (2016 жылғы 14 қаңтардағы №26 бұйрығымен бекітілген, ҚР Оқу-ағарту министрінің 30.12.2022 № 534 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі)

12.Орта білім беру ұйымдарында сынып жетекшілігі туралы ережені бекіту туралы (ҚР Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 12 қаңтардағы № 18 бұйрығы, ҚР Білім және ғылым министрінің м.а. 31.05.2022 № 251 (алғаш ресми



II. Ғылыми – әдістемелік ақпараттармен қамтылуы

Іс – шаралар атауы	Мерзімі	Жауапты тұлға
<p>Сынып жетекшілер арасында «Заманауи сынып жетекшінің педагогикалық шеберлігі» тақырыбында семинар өткізу</p>	<p>Қазан</p>	<p>Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілер</p>
<p>Сынып жетекшілердің әдістемелік бірлестігінің отырысы</p>	<p>Тамыз</p>	<p>Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары</p>
<p>Өткізілген іс – шаралар туралы ақпараттарды БАҚ беттеріне жариялау</p>	<p>Жыл бойы</p>	
<p>Тәрбиелік іс – шараларды іске асыру үшін қолға алынған мектептегі жобалар мен клубтар</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• «Мектеп парламенті»</li> <li>• «Дебат клубы»</li> <li>• «Оқуға құштар мектеп»</li> <li>• «Бір шәугім шай» өнегелі адамдармен сұқбат жобасы</li> <li>•</li> </ul>	<p>Жыл бойы</p>	<p>Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Тәлімгер</p>

## ҚЫРКҮЙЕК – БІЛІМ АЙЫ

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДЕ/НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	1 қыркүйек - білім күні «Мектеп – мейірім мекені» сынып сағаты (1-10 сын)	«Мектебім мейірім мектебім», #Bilim_quni хэштегі	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер	Қыркүйек
2	«Сәлем, жаңа оқужылы» сынып сағаты (1-10 сын)	Сынып сағатының жоспары	Сынып жетекшілер	Қыркүйек
3	«Тіл күдіреті» сынып сағаты (1-10 сын)	Сынып сағатының жоспары	Сынып жетекшілер	Қыркүйек
4	«Мемлекеттік тіл – менің тілім» тілдер апталығы А.Байтұрсыновтың туған күніне орай «Тіл тазалығы» онкүндігі (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Гуманитарлық бірлестік жетекшісі Байдаулетова Б.С.	Қыркүйек
5	«Ізгілікке қаламтартқан... жас ғұмыр» О.Бөкейдің 80 жылдық мерейтойына орай «Оқуға құштар» мектеп жобасы (7 – 10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Кітапханашы Рахметалинова Г.С.	Қыркүйек
6	«Мемлекеттік тіл – менің тілім» Тіл саясаты комитеті қызметкерлерімен кездесу («Бір шауғым шай» өнегелі тұлғалармен сұқбат жобасы	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме жеке жоспар бойынша	Жоба жетекшісі	Қыркүйек
<b>АР - ҰЯТ/СОВЕСТЬ</b>				

№	Іс-шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	«Адал азамат-әділетті Қазақстан» дөңгелек үстел «Адал friends» клубы	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме жеке жоспар бойынша	Клуб жетекшісі	Қыркүйек
2	Отбасылық құндылықтар «Ғаламтор қауіпсіздігі» туралы ата-аналар жиналысы (1-10 сын)	Ата-аналармен бірлескен сынып сағат	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер	Қыркүйек
3	Отбасы күніне орай аудандық «Мерейлі отбасы» конкурсы	Аудандық ереже	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Қыркүйек
4	Буллинг жайлы не білеміз? сын.сағ (1-10 сын)	Сынып сағатының жоспары	Сынып жетекшілер	Қыркүйек
5	Мектеп жарғысымен таныстыру (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме жеке жоспар бойынша	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер	Қыркүйек
<b>ТАЛАП/СТРЕМЛЕНИЕ</b>				
№	Іс-шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	«Жолда жүру ережесін білесің бе?» («Толық адам» ілімі бойынша «Жеткіншектің Жеті Жарғысы» құқықтық сауаттылығын дамыту) «Кемел адам» жобасы (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме жеке жоспар бойынша	ДТЖО: Холғанат Д.	Қыркүйек



2	Жалпыға бірдей құқықтық білім беру сынып сағаты (1 -10 сын)	Сынып сағатының жоспары	Сынып жетекшілер	Қыркүйек
3	Республикалық «Мектепке жол» акциясы «Өзіңе және өзгеге жақсылық жаса» акциясы (1 -10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Тәлімгер Иманжүсіп Б.Т. Сынып жетекшілер	Қыркүйек
4	« Денсаулық фестивалі» (7 -10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Дене шынықтыру пәні мұғалімдері Ахметов Д.С.	Қыркүйек
5	Мамандықтар әлеміндегі шеберлік сабағы (9 -10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар бойынша	ДТЖО: Холғанат Д.	Қыркүйек
6	«Күз сыйы» мерекелік ертенгілігі (1 -10 сын)	Әлеуметтік желіде ақпарат жариялау, әзірleme	Сынып жетекшілер Өзін—өзі басқару ұйымы	Қыркүйек
7	Антитерорлық қауіпсіздіктің алдын алу (1 -10 сын)	Әлеуметтік желіде ақпарат жариялау	АӘД жетекшісі Нарбай Б.Е.	Қыркүйек

**ҚАЗАН – АЛАШ АЗАМАТТАРЫН ҰЛЫҚТАУ АЙЫ**

<b>№</b>	<b>Іс- шараның атауы</b>	<b>Аяқталу нысаны</b>	<b>Жүзеге асырушы</b>	<b>Мерзімі</b>
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДЕ/НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	«Жақуты барға жасынтүспейді» өнегелі тұлғалармен кездесу 10 сын «Бір шәугім шай» жобасы	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	ДТЖО: Холғанат Д.	Қазан
2	«Батырлар жыры-тәрбие көзі» аудандық сайысы (6 - 10 сын)	Аудандық ереже, әлеуметтік желіде ақпарат жариялау	Тіл мамандары	Қазан
3	«Отбасылық дәстүрлер» дөңгелек үстел (1 - 10 сын) Әкелер клубы	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Клуб жетекшісі	Қазан
4	«Алаш азаматтарын ұлықтау » тарихи сынып сағаты (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Сынып жетекшілер	Қазан
5	Үзілісте «Мағжан Жұмабаев өлеңдерін оқимыз» танымдық сабағы (2-4 сын) «Оқуға күштар» мектеп жобасы	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Бастауыш сынып бірлестігі	Қазан
6	Республика күніне орай «Қазақстаным мекенім» флеш моб (1-10сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	«Өзін өзі басқару» ұйымы	Қазан
7	«Айтыс - сөз өнерінің мәйегі» жас ақындар айтысы (5-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Тәлімгер Иманжүсүп Б.Т.	Қазан
<b>АР - ҰЯТ/СОВЕСТЬ</b>				

№	Іс - шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	«Жолда жүре білейік, аман –есен жүрейік» танымдық сабағы (1-4 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Байдаулетова Р.Е. Байдаулетова А.И. Иманжүсүп Б.Т. Жексембі Г.Т.	Қазан
2	«Ұстаз - Сіздің алдыңызда» кездесу кеші (5-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Өзін-өзі басқару ұйымы	Қазан
3	«Адалдық – атадан қалған мұра» квест танымдық сабағы (5-7 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Сатемір А.Қ.	Қазан
4	«Ата- ана құқығы мен міндеттері» жалпы ата- аналар жиналысы	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Мектеп әкімшілігі	Қазан
5	«Қарты бар үйдің қазынасы бар» сынып сағаты (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Сынып жетекшілер	Қазан
<b>ТАЛАП/СТРЕМЛЕНИЕ</b>				
№	Іс - шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	«Бір отбасы – бірікпес» акциясы (1-10сын) «Оқуға күштар мектеп» жобасы	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Кітапханашы Рахметалинова Г.С.	Қазан
2	«Жаксылық жаса» қайырымдылық акциясы (7-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Тәлімгер Иманжүсүп Б.Т.	Қазан
3	«Толық адам» ілімі бойынша «Бес нәрсеге асық бол...» пікірталас (8-10 сын) «Кемел адам жобасы»	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Ахметов Д.С.	Қазан



4	«Ұстаз ұлы тұлға» ардагер ұстаздармен кездесу кеші (7-10 сын) «Бір шәугім шай» сұхбат жобасы	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Жоба жетекшісі	Қазан
5	«Көш көсемі-2023» аудандық сайысы (9-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, аудандық ереже хат	Тәлімгер	Қазан
6	«Менің бизнес идеяларым» жобасын қорғау (8-10 сын) «Кемел адам жобасы»	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Нурдхан А.	Қазан
7	«Өнегелі бір сағат» сұхбат «Бір шәугім шай» жобасы (8-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	ДТЖО	Қазан
8	«Салауатты өмірдің 6 шарты : Таза ауа, дұрыс тамақтану, қозғалыс, тыныш ұйқы, көтеріңкі көңіл-күй, күйзеліске түспеу» сын сағ. (1-10сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Тәлімгер Иманжүсіп Б.Т. Сынып жетекшілер	Қазан

### ҚАРАША – ПОЭЗИЯ АЙЫ

- 15 қараша - Ұлттық валюта күні
- Күзгі демалыс

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДЕНАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	«Жақұты барға жасын түспейді» сынып сағаты (1-10 сын) (Мәшһүр – Жүсіп Көбеевтің туғанына 165 жыл)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Жексенбі Г.Т.	Қараша
2	«Сәкеннің сыр сандығы» мақала сайысы (5-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Сәтемір А.Қ.	Қараша
3	«Бабалар салған ізімен...» мектепшілік	Әлеуметтік желіде	Музыка мұғалімі	Қараша



	айтысұйымдастыру (7-10 сын)	жариялау, жеке жоспар	Клуб жетекшісі	
4	«Тенге тарихы» танымдық сабағы (5-7 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Тәлімгер Иманжүсіп Б.Т. «Өзін өзі басқару» ұйымы	Қараша
5	«Отбасы құндылығы» сынып сағаты (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Сынып жетекшілер	Қараша
6	«Тоғызқұмалақ-дау» жарысы (5-7 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Дене шынықтыру пәні мұғалімдері Даулетхан Н.	Қараша
7	« Жерлестеріміз жайлы бір үзін сыр» (7-10 сын) «Бір шеугім шай» жобасы	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	ДТЖО Холғанат Д.	Қараша
8	«Бес асық» челленджі (1-10 сын) «9 ай, 9 іс-шарасы»	Әлеуметтік желіде жариялау	Дене шынықтыру пәні мұғалімдері, Сынып жетекшілер	Қараша
<b>АР - ҰЯТ/СОВЕСТЬ</b>				
<b>№</b>	<b>Іс- шараның атауы</b>	<b>Аяқталу нысаны</b>	<b>Жүзеге асырушы</b>	<b>Мерзімі</b>
1	«Әкеге-ізет, анаға –құрмет» сынып сағаты (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Сынып жетекшілер	Қараша
2	«Оян, ар мен адалдық» бейнеролик (7-10 сын) «Кемел адам жобасы»	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	ДТЖО: Холғанат Д.	Қараша

3	«Зорлық –зомбылықсыз балалық шақ» республикалық акция (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Тәлімгер Иманжүсіп Б.Т. Психолог Абдибаева А.Н. Сынып жетекшілер	Қараша
<b>ТАЛАП/СТРЕМЛЕНИЕ</b>				
№	<b>Іс- шараның атауы</b>	<b>Аяқталу нысаны</b>	<b>Жүзеге асырушы</b>	<b>Мерзімі</b>
1	Аудандық «Үшқыр ой» дебат турнирі (8-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Клуб жетекшісі Ахметов Д.С.	Қараша
2	«Әкеге қарап ұл өсер» бейнеролик әзірле (5-7 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Сынып жетекшілер	Қараша
3	«Отбасымен бірге кітап оқимыз» қысқа метражды деректі фильм (1-4 сын) «Оқуға күштар» жобасы	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Кітапханашы Рахметалинова Г.С.	Қараша
4	Күзгі-қысқы уақытта су айдындарында қауіпсіздік шараларын сақтау сынып сағаты (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	ДТЖО: Холғанат Д. Сынып жетекшілер	Қараша
5	«Құқықтық мәдениет және сана» шебер класс (7-10 сын) «Кемел адам» жобасы	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Калиев М.Ә.	Қараша

### ЖЕЛТОҚСАН – «ҚАЗАҚСТАН - ҰЛЫ ДАЛА ЕЛІ»

➤ 16-17 желтоқсан-Тәуелсіздіктің 32 жылдығы

№	<b>Іс- шараның атауы</b>	<b>Аяқталу нысаны</b>	<b>Жүзеге асырушы</b>	<b>Мерзімі</b>
---	--------------------------	-----------------------	-----------------------	----------------

**ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ/НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС**

1	«Отбасы – тәрбиеніңалтын бесігі» сынып сағаты (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау,әзірлеме	Сынып жетекшілер	Желтоқсан
2	«Жырымды Тәуелсіздікке арнаймын»жас ақындар сайысы	Әлеуметтік желіде жариялау,жеке жоспар	ДТЖО Холғанат Д.	Желтоқсан
3	«Көк тудын желбірегені» мектепшілік концерт	Әлеуметтік желіде жариялау	ДТЖО: Холғанат Д. Тәлімгер: Иманжүсіп Б.Т.	Желтоқсан
4	«Тәуелсіздік мәңгілік елдің тұғыры»дебат сайысы (7-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау,жеке жоспар	Клуб жетекшісі Ахметов Д.С.	Желтоқсан
5	«Тәуелсіздік ата - баба арманы» сынып сағаты (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау,әзірлеме	Сынып жетекшілер	Желтоқсан

**АР - ҰЯТ/СОВЕСТЬ**

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	«Кибербуллинг туралы әңгімелесейік» сынып сағаты (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау,әзірлеме	Сынып жетекшілер	Желтоқсан

**ТАЛАП/СТРЕМЛЕНИЕ**

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	«Өмір қымбат білгенге» ЖИТС –ке қарсы үн паракша тарату (7-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	«Өзін өзі басқару»ұйымы	Желтоқсан
2	«Үнемі окитын адам –табысты адам» (7-10 сын) «Оқуға құштар мектеп жобасы	Әлеуметтік желіде жариялау,жеке жоспар	Кітапханашы Рахметалинова Г.С	Желтоқсан
3	«Оқушының жоғары оқу орнындағы бір күні» « (7-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Тәлімгер Иманжүсіп Б.Т.	Желтоқсан



4	«Таным. Тағылым. Тәрбие» аудандық дебат турнирі	Әлеуметтік желіде жариялау,	Клуб жетекшісі Ахметов Д.С.	Желтоқсан
5	«Толағай» отбасылық сайыс (1-4 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Дене шынықтыру мұғалімі Ахметов Д.С. Даулетхан Н.	Желтоқсан
6	«Жана жыл» мерекесі (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	ДТЖО: Холғанат Д.	Желтоқсан
7	«Болашаққа хат» шығарма жазу сайысы (5-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Рамазан Р.Ә.	Желтоқсан

### ҚАҢТАР – «ҰЛТТЫҚ КОД» айы

➤ Қысқы демалыс

№	Іс-шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДЕНАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	«Қыз намысы – ұлт намысы» ток-шоу қыздар арасында (7-10 сын) «Кемел адам» жобасы	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Тәлімгер: Иманжүсіп Б.Т.	Қаңтар
2	«Баспасөз – Іпсһ» «Ш.Құдайбердіұлы өмірінен 20 дерек» ток-шоуы (5-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Клуб жетекшісі	Қаңтар
3	Қазақ жазушысы Спандияр Көбеевтің туғанына 145 жыл сынып сағаты (1-10сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірleme	Сынып жетекшілер	Қаңтар
4	«Тоғызқұмалақ – Дау» сайысы	Әлеуметтік желіде жариялау	Дене шынықтыру пәні мұғалімдері,	Қаңтар
5	«Өнерім-өмірім» кездесу (1-10сын) «Бір шәугім шай» өнегелі тұлғалармен сұқбат жобасы	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	ДТЖО Холғанат Д.	Қаңтар



**АР - ҰЯТ/СОВЕСТЬ**

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	«Адалдық - өмір айнасы» ток-шоуы (8-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар тренинг	Психолог Абдибаева А.Н.	Қаңтар
2	Сабырлылық – асылқасиет сынып сағаты (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Байдаулетова А.И.	Қаңтар
3	«Адалдық – адамдық белгісі» сыбайлас жемқорлыққа қарсы құқықтық сағат (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Калиев М.А.	Қаңтар

**ТАЛАП/СТРЕМЛЕНИЕ**

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	«Мен оқыған біртегі» (1-4 сын) «Оқуға құштар мектеп» жобасы	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Жексенбі Г.Т. Байдаулетова А.И.	Қаңтар
2	Кәмететке толмағандар арасындағы құқықбұзушылықтың алдын алу дәріс сабағы (7-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	ДТЖО Холғанат Д.	Қаңтар
3	«Қалдықтарды табысқа айналдырайық» жоба әзірлеу (7-10сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	География пәні мұғалімі	Қаңтар
4	«Мамандықтар әлемінде» аудандық бейнеролик сайысы (7-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, аудандық ереже хат	Сынып жетекшілер	Қаңтар

5	Әскери бөлімдер мен мекемелерде «Ашық есік» күнін ұйымдастыру (10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	АӘД жетекшісі Нарбай Б.Е.	Қаңтар
6	«Бір күн – бір есеп» математикалық сайысы (5-7 сынып) (9 ай, 9 іс – шара тұжырымдамасы)	Әлеуметтік желіде жариялау	Бахтыбаева Қ.Т. Келденбек Д.	Қаңтар
7	«Өзінді мамандықтар әлемінде тап» танымдық сабағы (1-4 сын) «Профи TIME» жобасы	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Сынып жетекшілер	Қаңтар
8	«Сен және Заң» түсіндіру сабағы («Кемел адам жобасы») (7-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Калиев М.А.	Қаңтар
9	«Бала құқығы – асыл қазына» сынып сағаты (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Сынып жетекшілер	Қаңтар

### АҚПАН – ОҚУҒА ҚҰШТАРЛЫҚ АЙЫ

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДЕ/НАЦИОНАЛЬНИЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	«Мақал – сөздіңазығы, жұмбақ – ойдыңказығы» сын сағ. (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Нурдхан А. Сынып жетекшілер	Ақпан
2	Қазақ даласының ұлытұлғасы Сұлтанмахмұт Торайғыровтың туғанына – 130 жыл сынып сағаты. (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Рамазан Р.Ә.	Ақпан
3	«Тарих пен тіл тамырлас» Қожа Ахмет Яссауидің туғанына 930 жыл сынып сағаты (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Калиев М.Ә.	Ақпан
4	Ұлттық кітапханаға саяхат (5-7 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Тәлімгер Иманжүсүп Б.Т.	Ақпан

5	«Өнегелі бір сағат» «Бір шауғым шай» өнегелі тұлғалармен сұқбат жобасы (7-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	ДТЖО Холғанат Д.	Ақпан
6	«Мұқағали оқуы - 2024» сайысы (8-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Тіл мамандары	Ақпан

**АР - ҰЯТ/СОВЕСТЬ**

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	«Мектептегі мінез-құлық ережелері» Құқықтық сағат (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Сынып жетекшілер	Ақпан
2	Ерте жүктіліктің алдын-алу әңгіме сабағы (8-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Медбике Мурзашева Б.С.	Ақпан

**ТАЛАП/СТРЕМЛЕНИЕ**

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	Балалардың ақпараттық қауіпсіздігін және цифрлық сауаттылығын арттыру сабағы (2-4 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Информатика пәні мұғалімі Нурдуллаев Е.Г.	Ақпан
2	«Мейрім – fest» Республикалық «Қамқорлық акциясы» (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	ДТЖО Холғанат Д.	Ақпан
3	Кәмелетке толмаған балалар арасында қадағалаусыз және панасыз қалу фактілерін анықтау бойынша рейдтік іс-шаралар	Әлеуметтік желіде жариялау	ДТЖО Холғанат Д.	Ақпан
4	«Өрт қауіпсіздігінің алдын алу эвакуациясы» (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	АӘД жетекшісі Нарбай Б.Е.	Ақпан
5	«Мен оқыған кітап кейіпкері» (5-7	Әлеуметтік желіде	Кітапханашы	Ақпан



сын)	жариялау, жеке жоспар	Рахметалинова Г.С.
------	-----------------------	--------------------

### НАУРЫЗ – ҰЛТТЫҚ САЛТ-ДӘСТҮРДІ ДӘРІШТЕУ айы

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДЕ/НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	«Домбыра – ұлттың үні» сыныптан тыс іс-шара (5-7 сын) (9 ай, 9 іс –шара тұжырымдамасы)	Әлеуметтік желіде жариялау	Музыкалық жетекші	Наурыз
2	«Атадан-өсиет, анадан-қасиет» сынып сағаты (5.6.7сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Сәтемір А.Қ. Нурдхан А. Даулетхан Н.	Наурыз
3	«Қош келдің – Өз НАУРЫЗ» мерекелік іс-шара (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Сынып жетекшілер Тәлімгер Иманжүсүп Б.Т.	Наурыз
4	«Дүниежүзілік театр күні» саяхат сабағы (5-7 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Тәлімгер Иманжүсүп Б.Т.	Наурыз

### АР - ҰЯТ/СОВЕСТЬ

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	«Адалдық- адамдықтың белгісі» танымдық сабағы (5-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Сынып жетекшісі	Наурыз
2	Теріс субмәдениеттердің таралуына жол бермеу және әлеуметтік желілерде, соның ішінде TikTok және Discord-та деструктивті және жағымсыз мазмұнды құруға жол бермеу ақпарат беру	Әлеуметтік желіде жариялау	ДТЖО Холғанат Д.	Наурыз



**ТАЛАП/СТРЕМЛЕНИЕ**

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	«Үміт сәулесі» мүмкіндігі шектеулі балаларға арналған іс – шара. (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	ДТЖО Холғанат Д.	Наурыз
2	«Мың алғыс - Анаға» сынып сағаты (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Байдаулетова Р.Е. Байдаулетова А.И. Жексебі Г.Т.	Наурыз
3	«Жарк еге қалсам, найзағай болып...» аудандық музыкалық сайыс	Әлеуметтік желіде жариялау, аудандық ереже хат	Музыкалық жетекші	Наурыз
4	«Бері де, Ана, бір өзіңнен басталады» сынып сағ. (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Сәтемір А.К. Нурдхан А. Сынып жетекшілер	Наурыз
5	Эко – боот жобасы (7-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау,	Биология пәні мұғалімдері	Наурыз
6	«Адал ұрпақ - жарқын болашақ» дебат сайысы (7-10 сын) «Жалын KZ» дебат клубы	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Ахметов Д.С.	Наурыз
7	«Жастар – елдің болашағы» жастар форумы (9-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, жеке жоспар	Жас мамандар бірлестігі	Наурыз

**СӘУІР – ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘДЕНИЕТ айы**

➤ 12 сәуір - Ғылым күні

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДЕНАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	«Сөз қадірі – өз қадірің» сынып сағаты	Әлеуметтік желіде	Байдаулетова Р.Е.	Сәуір

	(1-4 сыныптар)	жариялау, әзірлеме	Байдаулетова А.И. Жексебі Г.Т. Иманжусуп Б.Т. Холганат Д.	
2	«Әке асқар тау» сынып сағаты. (10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме		Сәуір
3	Әкелер күні халықаралық мерекесі шенберінде «Менің әкем – жақсы адам» атты бейнебаян әзірлеу (5-7 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Сынып жетекшілер	Сәуір
4	«Отбасыммен бірге өткізген қуанышты күндерім» бейнебаян әзірлеу (1-4 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Сынып жетекшілер Тәлімгер Иманжусуп Б.Т.	Сәуір

#### АР - ҰЯТ/СОВЕСТЬ

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	«Табиғат тағдыры – адам тағдыры» сынып сағаты (1-4 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Байдаулетова Р.Е. Байдаулетова А.И. Жексебі Г.Т. Иманжусуп Б.Т.	Сәуір
2	«Достық – көмекпен мықты» сынып сағаты 8-9 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Ахметов Д.С. Калиев М.А.	Сәуір

#### ТАЛАП/СТРЕМЛЕНИЕ

№	Іс- шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	«Тіімді әрі пайдалы тамақтану негізі (Салауатты өмір салтын негіздеу) әңгіме	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Медбике Мурзашева Б.С.	Сәуір

2	«Табиғат тамшалары» сурет сайысы (1-4 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Бастауыш сынып бірлестік жетекшісі Байдаулетова А.И.	Сәуір
3	«Кітапханаға саяхат» сыныптан тыс іс-шара (1-7 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Кітапханашы Рахметалинова Г.С.	Сәуір
4	Жана әлемдегі цифрлық сауаттылық сабағы (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Информатика пәні мұғалімдері, Сынып жетекшілер	Сәуір
5	«Шахмат алаңы» (9 ай, 9 іс –шара тұжырымдамасы) (5-10)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Дене шынықтыру мұғалімдері Даулетхан Н.	Сәуір
6	«Ашық есік күні» кәсіптік бағдар беру (9-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	ДПЖО Холғанат Д.	Сәуір
7	«Ғарыш әлемінде» сурет көрмесі (1-4 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Бастауыш сынып бірлестік жетекшісі Байдаулетова А.И.	Сәуір



**МАМЫР – БЕЙБІТШІЛІК ПЕН ТАТУЛЫҚ АЙЫ**

<b>№</b>	<b>Іс - шараның атауы</b>	<b>Аяқталу нысаны</b>	<b>Жүзеге асырушы</b>	<b>Мерзімі</b>
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДЕ/НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	«Адамдық борыш арушін» (Ш. Құдайбердіұлының туғанына 165 жыл) (1-10 сын) «Алау» жас тілшілер клубы	Әлеуметтік желіде жариялау	Рамазан Р.Н.	Мамыр
2	Халықаралық отбасы күні «Денсаулық FEST» ата –анамен флешмоб (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау,	Тәлімгер Иманжүсіп Б.Т.	Мамыр
3	«Халықтың ерлігі ғасырлар бойы өмір сүреді» сынып сағаты (1-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Ахметов Д.С.	Мамыр
4	Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күні сынып сағ.	Әлеуметтік желіде жариялау	Қалиев М.А.	Мамыр
5	«Менің кіші отанымның картасы» танымдық сабағы (8-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	Тарих пән мұғалімдері	Мамыр
6	«Ұстазға мың алғыс» бейнебаян әзірлеу (5-10 сынып)	Әлеуметтік желіде жариялау	Сынып жетекшілер	Мамыр

**АР - ҰЯТ/СОВЕСТЬ**

<b>№</b>	<b>Іс - шараның атауы</b>	<b>Аяқталу нысаны</b>	<b>Жүзеге асырушы</b>	<b>Мерзімі</b>
1	Мектепшілік ата-аналар жиналысы	Әлеуметтік желіде жариялау	Сынып жетекшілер	Мамыр

**ТАЛАП/СТРЕМЛЕНИЕ**

№	Іс - шараның атауы	Аяқталу нысаны	Жүзеге асырушы	Мерзімі
1	«Тағдырыңның кілті – өз қолыңда» сынып сағаты (6-сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Нурдхан А.	Мамыр
2	Көгалдандыру жұмыстарын іске асыру (8-10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	ДТЖО Холганат Д. Шаруашылық ісі менгерушісі	Мамыр
3	«Жеңіс деген шат күлкісі баланың» сурет көрмесі (1-4 сынып)	Әлеуметтік желіде жариялау	Тәлімгер Иманжүсіп Б.Т.	Мамыр
4	«Ұлттар достастығы» сынып сағ. (1,6-сын)	Әлеуметтік желіде жариялау, әзірлеме	Нурдхан А. Байдаулетова Р.Е.	Мамыр
5	Әскери-патриоттық оқу-дала жиыны (10 сын)	Әлеуметтік желіде жариялау	АӘД жетекшісі Нарбай Б	Мамыр